Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 05:22
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/kamera-nedis-smartlife-model-wificol20bk-zewnetrzna-wi-fi-p-250338.html
Kamera Nedis SmartLife model
WIFICOL20BK, Zewnętrzna, Wi-Fi
Cena 392,36 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCROL51
Kod producenta WIFICOL20BK
Kod EAN 5412810414109
Opis produktu
Diody LED: Nie
Kolor produktu: Czarny
Układ: Sześcian
Stopień ochrony IP: IP65
Typ mocowania: Sufit / Ściana
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Pobór mocy (max): 20 W
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Szerokość produktu: 74 mm
Głębokość produktu: 131 mm
Wysokość produktu: 260 mm
Waga produktu: 800 g
Czujnik ruchu: Tak
Zdalna obsługa za pomocą smartfona: Tak
Zakres temperatur (eksploatacja): -20 - 50 °C
Bluetooth: Nie
Wi-Fi: Tak
Przewodowa sieć LAN: Nie
Wbudowane światło: Tak
Sposób łączności: Bezprzewodowy
Model: Kamera bezpieczeństwa IP
Temperatura koloru: 3200 K
Przeznaczenie: Zewnętrzna
Częstotliwość (MHz): 2412 - 2472 MHz
Zakres dynamiczny: 4,38 dB
Strumień świetlny: 1000 lm
Szerokość opakowania: 185 mm
Głębokość opakowania: 120 mm
Wysokość opakowania: 300 mm
Liczba kamer: 1
Wbudowany mikrofon: Tak
Stosunek sygnału do szumu: 18,5 dB
Wbudowane głośniki: Tak
Zintegrowany czytnik kart: Tak
Obsługiwane karty pamięci: MicroSD
Wbudowany HDD: Nie
Kąt pola widzenia (FOV): 120°
Zakres przesuwania: 0 - 120°
Typ przetwornika obrazu: CMOS
Wielkość czujnika CCD: 25,4 / 2,9 mm (1 / 2.9")
Odległość widzenia nocnego (Night Vision): 10 m
Tryb nocny: Tak
Typ diody LED: Podczerwień
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalna rozdzielczość: 1920 x 1080 px
Suma megapikseli: 2 MP
Ilość klatek: 20 fps
Średnica obiektywu: 3,2 mm
Liczba soczewek: 1
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Diody LED: Nie
Kolor produktu: Czarny
Układ: Sześcian
Stopień ochrony IP: IP65
Typ mocowania: Sufit / Ściana
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Pobór mocy (max): 20 W
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 74 mm
Głębokość produktu: 131 mm
Wysokość produktu: 260 mm
Waga produktu: 800 g
Ochrona:
Czujnik ruchu: Tak
Cechy zarządzania:
Zdalna obsługa za pomocą smartfona: Tak
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): -20 - 50 °C
Sieć:
Bluetooth: Nie
Wi-Fi: Tak
Przewodowa sieć LAN: Nie
Wydajność:
Wbudowane światło: Tak
Sposób łączności: Bezprzewodowy
Model: Kamera bezpieczeństwa IP
Temperatura koloru: 3200 K
Przeznaczenie: Zewnętrzna
Częstotliwość (MHz): 2412 - 2472 MHz
Zakres dynamiczny: 4,38 dB
Strumień świetlny: 1000 lm
Dane opakowania:
Szerokość opakowania: 185 mm
Głębokość opakowania: 120 mm
Wysokość opakowania: 300 mm
Zawartość opakowania:
Liczba kamer: 1
wygenerowano w programie shopGold
Audio:
Wbudowany mikrofon: Tak
Stosunek sygnału do szumu: 18,5 dB
Wbudowane głośniki: Tak
Nośnik danych:
Zintegrowany czytnik kart: Tak
Obsługiwane karty pamięci: MicroSD
Wbudowany HDD: Nie
Kamera:
Kąt pola widzenia (FOV): 120°
Zakres przesuwania: 0 - 120°
Matryca światłoczuła:
Typ przetwornika obrazu: CMOS
Wielkość czujnika CCD: 25,4 / 2,9 mm (1 / 2.9")
Tryb nocny:
Odległość widzenia nocnego (Night Vision): 10 m
Tryb nocny: Tak
Typ diody LED: Podczerwień
Video:
Maksymalna rozdzielczość: 1920 x 1080 px
Suma megapikseli: 2 MP
Ilość klatek: 20 fps
System obiektywów:
Średnica obiektywu: 3,2 mm
Liczba soczewek: 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold